 Bildpreisliste | Stand: Oktober 2021 | Seite 82
Rettungszeichenleuchte
S-LINE 200 Universalmontage
	J Erkennungsweite: 23 Meter
	J Anschlussklemmen: 2 x 2,5 mm² für Doppelbelegung
	J Gehäuse: Polycarbonat
	J Farbe: weiß
	J Abmessungen (B x H x T):  265 x 191 x 37 mm

Technische Daten
Anschlussspannung 230V 50/60Hz Temperaturbereich BS 0°C bis +35°C Lichtstromverhältnis 15%-50% / 100% Not / Netz
NiMh-Akku 4,8V 0,8Ah (Best.-Nr. 570001) (1h+3h+8h) Temperaturbereich DS -5°C bis +30°C
Bestelldaten
Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Lichtstrom
Netzbetrieb
Netzanschluss-
leistung
Nennbetriebs-
dauer
205107 S-LINE 200 UM EB LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 1h
205107-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 1h
205107-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 1h
205107-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 1W LED-Leiste 130lm 5VA 1h
205102 S-LINE 200 UM EB LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 1h
205102-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 1h
205102-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 1h
205102-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 2W LED-Leiste 260lm 6VA 1h
205105 S-LINE 200 UM EB LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 3h
205105-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 3h
205105-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 3h
205105-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 1W LED-Leiste 130lm 5VA 3h
205100 S-LINE 200 UM EB LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 3h
205100-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 3h
205100-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 3h
205100-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 2W LED-Leiste 260lm 6VA 3h
205106 S-LINE 200 UM EB LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 8h
205106-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 8h
205106-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 1W LED-Leiste 130lm 4,5VA 8h
205106-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 1W LED-Leiste 130lm 5VA 8h
205101 S-LINE 200 UM EB LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 8h
205101-SC S-LINE 200 UM EB-SC LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 8h
205101-SL S-LINE 200 UM EB-SL LED 2W LED-Leiste 260lm 5,5VA 8h
205101-SWX S-LINE 200 UM EB-SWX LED 2W LED-Leiste 260lm 6VA 8h
23m
LED
1W
LED